PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 25.07.2016 № 165-р
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

В соответствии с Планом-графиком разработки и принятия нормативных правовых актов (внесения изменений в нормативные правовые акты) муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, регулирующих предоставление органами местного самоуправления, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, муниципальных услуг, предоставление которых планируется организовать в многофункциональном центре в 2015 г., утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 22.03.2013 № 158:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 09.04.2015 № 56-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области».

3. Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (Н.В. Котова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Муниципальные услуги».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров